
Food
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長野県産ポークウインナー＆
フライドポテト

￥750（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

鶏肉と野沢菜のリゾット＆
野菜の揚げ浸し

￥750（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

ソフトクリーム
（バニラ/ブルーベリー/ミックス）
※自社栽培のブルーベリー使用

￥450（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

フライドポテト チーズカレー
￥400（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

フライドポテト プレーン
￥380（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

フライドチキン・
オリジナルハーブブレンド

￥540（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

￥970（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

生ハムサラミの盛り合わせ
￥650（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・

プレッツェル 

※写真はイメージです



川場・飲むヨーグルト（自社製造）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・￥200（税込）

Showcase

キッシュ・ナッツ
（長野県産殻付きくるみ使用）

￥350（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

キッシュ・クレームブリュレ
￥350（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※写真はイメージです

キッシュプリン・いちご
￥480（税込）・・・・・・・・・・・・・・・・・・
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コーヒー（HOT/ICED）

カフェラテ（HOT/ICED）

アイスティー

信州りんごジュース

信州ももジュース

信州ぶどうジュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース 

志賀高原ビール

かもしかシードル（甘口/辛口）

ノンアルコールビール

ミネラルウォーター

スパークリングウォーター

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

￥380（税込）

￥400（税込）

￥380（税込）

￥600（税込）

￥600（税込）

￥600（税込）

￥380（税込）

￥380（税込）

￥880（税込）

￥660（税込）

￥600（税込）

￥200（税込）

￥250（税込）

Drink
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